
Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 

Р І Ш Е Н Н Я 

13 серпня 2024 року             № 37-2 

Київ 

Про розгляд Звіту про результати аудиту ефективності використання 
бюджетних коштів на будівництво, реконструкцію та ремонт 

автомобільних доріг у м. Києві, Київській, Закарпатській       
та Івано-Франківській областях 

  За результатами обговорення, згідно з пунктом 21.2 параграфа 21 глави 4 
Регламенту Рахункової палати, керуючись статтями 25 і 26 Закону України 
“Про Рахункову палату”,  Рахункова палата 

ВИРІШИЛА: 

1. Звіт про результати аудиту ефективності використання бюджетних 
коштів на будівництво, реконструкцію та ремонт автомобільних доріг у м. Києві, 
Київській, Закарпатській та Івано-Франківській областях (відповідальний: 
заступник Голови Рахункової палати Сергій Ключка) не затверджувати.  

2. Заступнику Голови Рахункової палати Сергію Ключці під час формування 
пропозицій щодо тем заходів державного зовнішнього фінансового контролю 
(аудиту) на 2025 рік опрацювати питання здійснення контрольного заходу із 
зазначеної тематики. 

3. Надіслати до Офісу Генерального прокурора для відповідного реагування 
завірені належним чином копії актів, складених на відповідних об’єктах 
контролю за результатами аудиту ефективності використання бюджетних коштів 
на будівництво, реконструкцію та ремонт автомобільних доріг у м. Києві, 
Київській, Закарпатській та Івано-Франківській областях. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 
палати Ольгу Піщанську. 

Голова     Ольга ПІЩАНСЬКА 




